



سخنرانی معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در صبحگاه مشترک نیروی انتظامی استان

دکتر ناصری فر با موضوع بیماری فشار خون در مقرر فرماندهی نیروی انتظامی استان ضمن آموزشهای لازم به کلیه فرماندهان و پرسنل، در جهت ایجاد حساسیت لازم سخنرانی نمود تا خود و خانواده و گروههای هدف را ترغیب به اندازه گیری فشار خون نمایند.

دکتر ناصری فر با موضوع بیماری فشار خون در مقرر فرماندهی نیروی انتظامی استان ضمن آموزشهای لازم به کلیه فرماندهان و پرسنل، در جهت ایجاد حساسیت لازم سخنرانی نمود تا خود و خانواده و گروههای هدف را ترغیب به اندازه گیری فشار خون نمایند.

وی افزود: یکی از مزایای این طرح ملی

با تصمیم گیری و مشورت مسئولان دانشگاه به حداقل برسانیم.

در ادامه نیز حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه خدمت به مردم را یک غنیمت و عرصه امتحان و آزمون الهی برای مسئولان در نظام جمهوری اسلامی عنوان کرد و گفت: تلاش برای خدمت به مردم و رفع محرومیت ها از اقدامات حسنه‌ای است که مورد رضایت پروردگار است.

همچنین دکتر راضی ناصری‌فر معاون بهداشتی دانشگاه نیز در سخنانی ضمن تقدیر از توجه ویژه فرماندار به حوزه سلامت شهرستان سیروان گفت: پس از تبدیل شدن سیروان به شهرستان تلاشهای خوبی برای رفع محرومیت در این دیار در حوزه بهداشت و درمان انجام شده اما کافی نیست و در این راه تلاش می‌کنیم نسبت به مشکلات و چالشهای این شهرستان جدیت بیشتری داشته باشیم.

مهندس علی سهراب نژاد مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیروان نیز ضمن خیرمقدم به مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار کرد: ریاست محترم دانشگاه شهرستان سیروان را به عنوان اولین شهرستان برای بازدید انتخاب نمودند که نشان از لطف و عنایت ایشان نسبت به مشکلات و نارسایی‌های این منطقه و تلاش برای رفع آنها دارد.

وی ادامه داد: خوشبختانه در یک سال اخیر اقدامات ویژه‌ای جهت رفع محرومیت و مشکلات حوزه سلامت در این شهرستان انجام شده که نمونه هایی از این خدمات بهسازی و احداث مراکز بهداشتی درمانی روستاهای پهلپوری، قنات آباد، شهرک جمهوری اسلامی، حسن‌گوداری، شورهاب خان علی، و رگج و سراب کلان می‌باشد.

در ادامه نیز فرماندار شهرستان سیروان ضمن خیر مقدم به سرپرست دانشگاه و همراهان وی اظهار کرد: سیروان از شهرستان‌های نوپایی است که در سال ۹۱ تاسیس شده و نیازمند توجه بیشتری از سوی مسئولان استانی است.

دکتر رحیمی مقدم بیان کرد: جناب آقای دکتر نمکی در دو سفر اخیر به شهرستان سیروان به عنوان معاون سازمان برنامه و بودجه کشور و وزیر بهداشت توجه ویژه‌ای به این شهرستان و مشکلات حوزه سلامت آن داشته‌اند که اختصاص یک بیمارستان محلی به شهرستان سیروان گوشه‌ای از عنایت ایشان می‌باشد.

وی افزود: در آینده ای نزدیک در دیداری که با ایشان خواهم داشت، مشکلات و چالشهای حوزه سلامت این شهرستان مجدداً به ایشان منتقل خواهیم کرد و اگر مسئولان دانشگاه در این دیدار بنده را همراهی نمایند، قطعاً نتیجه بهتر و مطلوبتری حاصل خواهد شد.

گفتنی است که در ادامه حاضران به بحث و بررسی مشکلات، چالش ها و ارائه راهکارهایی در جهت ارتقاء سطح خدمات دهی به مردم و جلب رضایتمندی آنان پرداختند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ادامه نیز حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه خدمت به مردم را یک غنیمت و عرصه امتحان و آزمون الهی برای مسئولان در نظام جمهوری اسلامی عنوان کرد و گفت: تلاش برای خدمت به مردم و رفع محرومیت ها از اقدامات حسنه‌ای است که مورد رضایت پروردگار است. همچنین دکتر راضی ناصری‌فر معاون بهداشتی دانشگاه نیز در سخنانی ضمن تقدیر از توجه ویژه فرماندار به حوزه سلامت شهرستان سیروان گفت: پس از تبدیل شدن سیروان به شهرستان تلاشهای خوبی برای رفع محرومیت در این دیار در حوزه بهداشت و درمان انجام شده اما کافی نیست و در این راه تلاش می‌کنیم نسبت به مشکلات و چالشهای این شهرستان جدیت بیشتری داشته باشیم.



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سفری یکروزه با همراهی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاون بهداشتی، مدیر حراست، مدیر بازرسی و سرپرست روابط عمومی از زیرساختهای بهداشتی و درمانی شهرستان سیروان بازدید نمود.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این سفر، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام از مرکز بهداشتی درمانی روستای قنات آباد بازدید نمود و در جریان مشکلات و نارسایی‌های این مرکز قرار گرفت.

دکتر محمد کریمیان در ادامه آزمایشگاه مرکز بهداشتی درمانی این روستا را که اعتباری بالغ بر ۱۴۰ میلیون تومان برای تجهیز آن هزینه شده بود از افتتاح نمود و ابراز امیدواری کرد که از سفر و عزیمت ساکنان این منطقه و روستاهای اطراف به شهرهای ایلام و سراسای جهت دریافت خدمات آزمایشگاهی جلوگیری نماید.

در ادامه نیز مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام از خانه بهداشت شهیدی روستای علی آباد و مرکز بهداشتی درمانی شهرک جمهوری اسلامی بازدید نمودند و از نزدیک در جریان خدمات دهی به مردم در این مراکز قرار گرفتند.

در ادامه این سفر سرپرست دانشگاه و مسئولان همراه وی از شبکه بهداشت و درمان، مرکز اورژانس، مرکز بهداشت شهرستان و مرکز تسهیلات زایمانی شهرستان سیروان بازدید نمودند و ضمن دیدار با پرسنل و تقدیر از خدمات آنان، از نزدیک در جریان خدمات دهی به مردم و مراجعین را مورد بررسی و ارزیابی قرار دادند و تصمیماتی نیز برای رفع مشکلات و چالشهای فراوری این مراکز اتخاذ گردید.

در بخش دیگری از این سفر دکتر کریمیان به همراه سایر مسئولان دانشگاه با فرماندار شهرستان سیروان دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از توجه ویژه امام جمعه و فرماندار به حوزه بهداشت و درمان شهرستان سیروان اظهار داشت: تازه تاسیس بودن شهرستان سیروان باعث شده که زیرساختها و امکانات و تجهیزات بهداشتی درمانی متناسب با شهرستان شدن آن نباشد. لذا وظیفه ما مسئولان است که توجه بیشتری به این شهرستان نوباً داشته باشیم.

دکتر کریمیان افزود: از طریق این بازدیدها و ارزیابی زیرساختها و امکانات و تجهیزات، تلاش خواهیم کرد که در حد توان و ظرفیت دانشگاه، مشکلات و نارسایی ها را



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در مصاحبه با مفدا با تشکر از دست اندرکاران حوزه معاونت فرهنگی و دانشجویی، از رشد ۲۱۰ درصدی شرکت کنندگان در جشنواره سیمرغ و ۱۰۰ درصدی در جشنواره قرآن و عترت خیر داد.

به گزارش مفدا ایلام، دکتر محمد کریمیان در این مورد اظهار داشت، دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سال ۹۷ موفقیت‌های بسیار خوبی در زمینه فعالیت‌های فرهنگی داشته است و هم در خصوص جشنواره سیمرغ و هم در مورد جشنواره قرآن و عترت موفقیت‌های بسیار خوبی داشتیم و این نوید را می‌دهد که ما

بالا این است که نیروی فعال و شاغل جامعه را درگیر می‌نماید و تولید ملی را هدف قرار می‌دهد و خانواده را نیازمند نهادهای حمایتی می‌نماید که می‌تواند بصورت پنهان باعث افزایش آسیب اجتماعی گردد.

در پایان سخنرانی انجام غربالگری فشارخون از کلیه پرسنل انتظامی و کادر توسط کارشناسان مرکز بهداشت شهرستان انجام شد که



همزمان با آغاز طرح بسیج ملی کنترل فشارخون سومین نشست شورای پیام رسانان سلامت با هدف معرفی بسیج ملی کنترل فشارخون بالا با همکاری دانشگاه علوم پزشکی ایلام و اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی با حضور رئیس و اعضاء هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام، اصحاب رسانه در سالن جلسات معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار گردید.

دکتر محمد کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام، ضمن تقدیر از حضور اصحاب رسانه خاطر نشان کرد: اصحاب رسانه همواره با بیان مطالب مفید در شناسایی نقاط ضعف سیستم های مختلف موثر هستند و این امر سبب می شود سیستم ها در جهت رفع نواقص مطرح شده تلاش کنند.

وی افزود: برنامه بسیج ملی کنترل فشارخون از برنامه های اجرایی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است و بر اساس دستورالعمل وزارتخانه این برنامه در دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور درحال اجرا می باشد. دکتر کریمیان تصریح کرد: همزمان با اجرای طرح بسیج ملی کنترل فشار خون بالا تمام برنامه های بهداشتی، درمانی و آموزشی دانشگاه علوم پزشکی باقوت خود در حال انجام می‌باشند.

وی افزود: بیماری فشارخون یک بیماری پنهان است و گاهی اوقات افراد متوجه بیماری خود نیستند و در طولانی مدت دچار عوارض جبران ناپذیری خواهند شد بنابراین ما باید با بهبود سبک زندگی مردم جامعه از ابتلا افراد به بیماری فشارخون بالا پیشگیری کنیم یا در صورت ابتلاء درمان به موقع و مناسب را شروع کنیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گفت: عوامل زیادی از جمله مسائل وراثتی، چاقی، تغذیه و... در ابتلاء افراد به فشار خون بالا موثر هستند. وی در ادامه افزود: طبق برنامه ملی کنترل فشار خون بایستی ۵۰ درصد افراد بالا ۳۰ سال، زنان باردار و بیماران کلیوی غربالگری شوند و با توجه میزان جمعیت استان سعی ما بر این است که تمام افراد با شرایط ذکر شده تحت پوشش کنترل فشار خون قرارگیرند.

دکتر کریمیان اظهار داشت: ما باید این نکته را مدنظر داشته باشیم که در کشور ما میزان ابتلاء به فشارخون بالا نسبت به سالهای گذشته ۳ برابر افزایش داشته است و این آمار می‌تواند در شناسایی علل افزایش ابتلاء به این بیماری به ما کمک کند.

دکتر کریمیان در انتها پایان سخنان خود

تقدیر دکتر کریمیان از حوزه معاونت فرهنگی و دانشجویی

دانشگاه در بخش هنرهای تجسمی است، تصریح کرد: در بخش هنرهای تجسمی که شامل خوشنویسی، طراحی، نقاشی، کارکاتور، نگارگری، پوستر، عکاسی، پی نما، مصنوعات فلزی و چوبی، فرش و گلیم است تعداد ۷۰۳ اثر را به دبیرخانه جشنواره ارسال کردند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ادامه داد: خوشبختانه ارسال در بخش موسیقی که مشتمل بر آواز ایرانی، گروه نوازی سنتی، خوانندگی پیپ و سرود می‌باشد ۱۲ اثر به دهمین جشنواره فرهنگی و هنری سیمرغ ارسال شده که از لحاظ تعداد اثر، نسبت به سال ۹۷ رشد تقریباً صد درصدی برخوردار بوده است و همچنین در بخش ادبی که شامل شعر کلاسیک، شعر نو، نثر ادیبسر و نثر طنز، ترانه، داستان و مقاله است ۲۶۸ اثر به این جشنواره ارسال گردیده است.

دکتر کریمیان در مورد تعداد شرکت کنندگان در بیست و چهارمین جشنواره قرآن و عترت هم گفت: تعداد ۱۶۲۸ نفر از دانشجویان، کارکنان و

این امر مهم باعث تقدیر فرماندهان نیروی انتظامی استان از معاون بهداشتی و مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام گردید.

گفتنی است که معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام و فرماندهی انتظامی استان بر نقش پررنگ حوزه سلامت و امنیت عمومی در سطح استان بخصوص در ایام اربعین حسینی تاکید نمودند.

برگزاری سومین نشست شورای پیام رسانان سلامت با هدف معرفی بسیج ملی کنترل فشار در ایلام

گفت: از فعالان حوزه رسانه انتظار داریم با انعکاس مناسب پوشش ملی کنترل فشارخون در جهت سلامت جامعه گام بردارند و در این راه حامی دانشگاه علوم پزشکی باشند. وی خاطر نشان کرد: امیدوارم اصحاب رسانه طبق روال گذشته با دانشگاه علوم پزشکی تعامل داشته باشند و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز حوزه سلامت استان را در اجرای برنامه‌های سلامت محور یاری خواهد نمود. در ادامه دکتر ناصری‌فر معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان کرد: اصحاب رسانه با مدنظر قرار دادن شعار «سلامت، محور توسعه» همواره حامی دانشگاه علوم پزشکی ایلام بوده اند و در اجرای کلبه برنامه‌هایی که اصحاب رسانه با دانشگاه علوم پزشکی همسو بوده‌اند از جمله: برنامه پیشگیری از ایدز، کاهش تصادفات و آکنون برنامه بسیج ملی فشار خون نتایج قابل قبول و مثبتی گرفته‌ایم و امیدواریم بتوانیم کاستی‌های احتمالی دانشگاه علوم پزشکی را با چشم بینای اصحاب رسانه شناسایی و برطرف کنیم.

دکتر ناصری‌فر خاطر نشان کرد: علت مطرح کردن کنترل فشارخون این است که بیشترین مرگ و میری که در کشور اتفاق می‌افتد در اثر بیماری های قلبی – عروقی است و یکی از مهمترین عوامل زمینه ساز این بیماریها فشارخون بالا است.

وی در ادامه به بیان عوامل موثر بر ابتلاء افراد به فشار خون بالا پرداخت و ریسک فاکتورهای موثر بر ایجاد این بیماری معرفی کرد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح نمود: طرح بسیج ملی کنترل فشارخون به مدت ۸هفته اجرا می شود که ۴هفته اول مختص حساس سازی و اطلاع رسانی عموم مردم نسبت به مسئله فشارخون بالاست ۴هفته دوم که فاز عملیاتی برنامه است در سه محور که مهمترین آنها مراجعه افراد بالای ۳۰ سال، زنان باردار و بیماران کلیوی به مراکز بهداشتی و درمانی سراسر کشور جهت غربالگری است که غربالگری شامل خدماتی از جمله سنجش فشار خون، دیابت، سرطان های رایج بخصوص در زنان و... بصورت کاملارایگان انجام می شود. در فاز دوم افراد را به صورت سبک تحت پوشش قرار می دهیم و فاز سوم از طریق خود اظهاری است که افراد درجه فشار خون خود را از طریق آدرس salamart.gov.ir وارد سامانه می کنند که به سامانه سیب وصل است و در صورت وجود مشکل پرفشاری خون افراد برای دریافت خدمات سطح ۲ ارجاع داده می شوند.

وی افزود: در سطح استان ۳۳ ایستگاه ثابت ۲۲ تیم سیار در حال فعالیت هستند که این تیم ها متشکل از نیروهای دانشگاه علوم پزشکی، سمن ها، هلال احمر، بسیج جامعه پزشکی و سایر ظرفیت ها می باشند.

وی اظهار داشت: به طور کلی ۱۱۰ نیروی داوطلب درگیر این برنامه هستند تا کنون بیش از ۱۰۵ جلسه با ادارات مختلف استان در خصوص این طرح برگزار شده است و مواد آموزشی اعم از پوستر، پمفلت و... در سطح شهرستانها در جایگاه نیمه قرار گرفته است. استان ارائه شده است و سعی بر این است که این موارد را از طریق رسانه ها منعکس کنیم.

معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام

نیز در ادامه این جلسه ضمن خیرمقدم به مسئولان دانشگاه و اصحاب رسانه و مطبوعات اظهار کرد: اصحاب رسانه همواره به عنوان بازوی پر توان حوزه سلامت در عرصه خدمت مردم ما را یاری نموده اند که قابل تقدیر است.

دکتر مهتاب شاهماری ادامه داد: رسانه های مختلف استانی در جریان اجرای برنامه بسیج ملی کنترل فشار خون، ضمن حساس سازی اقشار مختلف جامعه نسبت به مضرات و مشکلات این بیماری؛ آگاهی‌های لازم را در این راستا به مردم و جامعه انتقال دهند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به ذخیره دارویی مردم در منازل اشاره نمود و گفت: انبار داروهای معمول و بر مصرف در منازل یکی از معضلات و مشکلاتی است که به آن دچار شده ایم لذا با توجه به شرایط غیر علمی و غیر بهداشتی ذخیره این داروها ممکن است سلامت افراد در خانواده ها به خطر بیفتد.

همچنین در ادامه این جلسه معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از زحمات و تلاشهای اصحاب رسانه در راستای یاری نمودن دانشگاه برای آگاهی بخشی به مردم استان گفت: ما به عنوان خدنگمگزاران مردم در حوزه سلامت همواره قادران و قدرشناس زحمات و تلاش‌های این عزیزان بوده ایم و در ادامه نیز نیازمند کمک و مساعدت آنان خواهیم بود.

دکتر قباد آبانگه همچنین همراهی و همکاری حوزه درمان در سطح استان برای تحقق اهداف برنامه بسیج ملی کنترل فشار خون را مورد تاکید قرار داد.

دکتر جمیل صادقی فر رئیس حوزه مشارکت های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن ارزشمند برشمردن اقدامات و فعالیت ها و همکاریها انجام گرفته توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و اصحاب رسانه در راستای اجرای برنامه های سلامت محور از آنها تقدیر و تشکر نمود.

وی در ادامه آمار جهانی بیماری ها را ارائه نمود و گفت: فشار خون، بالاتر از تمام ریسک فاکتورهای عامل سبک و دخانیات، دیابت و چاقی قرار گرفته است و بیش از ۱/۴ میلیون

مرگ در دنیا ناشی از فشار خون بالا است و بیش از ۲۱۸ میلیون سال ناتوانی و مرگ، ناشی از این بیماری داریم.

در بخش دیگری از این جلسه دکتر احسان نظری مدیر حراست دانشگاه، رحمتی معاون هنری و امور سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و دکتر اسدالله احسان زاده کارشناس مسئول واحد مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر دانشگاه نیز در سخنانی به اهمیت اجرای برنامه ملی کنترل فشار خون در سطح استان و نتایج مثبت اجرای این برنامه در زندگی جامعه پرداختند.

گفتنی است که در ادامه این جلسه خبرنگاران سوالاتی را در زمینه چگونگی اجرای برنامه بسیج ملی کنترل فشارخون، امکانات و نیازمندی‌های آن و همچنین میزان مشارکت و همکاری مردم، دستگاه‌ها و ارگانها برای اجرای این برنامه در سطح استان را بیان نمودند که مسئولان حوزه های مختلف دانشگاه به این سوالات پاسخ دادند.

همچنین در پایان این جلسه نیز خبرنگاران با کنترل فشار خون خود و ثبت مشخصات و اطلاعات شخصی به کمپین بسیج ملی کنترل فشارخون پیوستند.

تقدیر دکتر کریمیان از حوزه معاونت فرهنگی و دانشجویی

اساتید در این دوره جشنواره شرکت کرده‌اند که نسبت به سال گذشته که تعداد ۸۵۶ نفر در آن شرکت کرده بودند از رشد تقریباً صد درصدی برخوردار می‌باشد و ضمن اینکه براساس رتبه‌بندی کمی شرکت کنندگان در بیست و چهارمین جشنواره قرآن و عترت، دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بین ۶۴ دانشگاه شرکت کرده‌اند. وی ادامه داد: در بخش معارف قرآنی ۱۴۶۷ نفر، در بخش آوایی ۹۲ نفر، در بخش پژوهشی ۲۵ نفر، در بخش فناوری ۴ نفر، در بخش هنری ۲۵۹ نفر و در بخش ادبی این جشنواره ۷۰ نفر شرکت کرده‌اند.

کریمیان تصریح کرد: از همه دست اندرکاران حوزه معاونت فرهنگی و دانشجویی که زحمات زیادی را برای این دو جشنواره متحمل شده‌اند و توانستند پرچم دانشگاه علوم پزشکی ایلام را بالا ببرند و باعث اعتلای آن شوند تشکر می‌کنم.

محمد کریمیان درباره برنامه‌های این دانشگاه معاونت فرهنگی و دانشجویی کمک کنیم.

جلسه هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



با حضور سرپرست دانشگاه، مسئول نهاد رهبری دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی و دیگر اعضا؛ جلسه هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم و تقدیر از حضور مسئولان در این جلسه اظهار داشت: تلاش شبانه‌روزی برای خدمت به مردم شریف استان، وظیفه و رسالت همه ما مسئولان و کارکنان دانشگاه است.

دکتر محمد کریمیان ادامه داد: اگرچه ممکن است در سایر دستگاه‌ها و ارگان‌ها خدمات رسانی به ساعات اداری معطوف باشد اما در دانشگاه علوم پزشکی افتخار خدمت به صورت شبانه روزی به مردم را داریم که قطعاً مسئولیت‌پذیری و توان مضافی را طلب می‌کند.

وی افزود: تحریم‌های ظالمانه دشمنان و آثار آن بر اقتصاد با هدف ایجاد جو و ناامیدی در سطح کشور و در بین مردم و مسئولان است اما همه ما باید با ایجاد امیدواری و وحدت و یکپارچگی این توطئه دشمنان را خنثی کنیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان داشت: اگر چه سالی که در پیش رو داریم ممکن است به لحاظ اعتباری در مضیق باشیم اما این مشکلات نباید بر روی خدمت‌رسانی به مردم تأثیر منفی بگذارد بلکه باید با توان مضاعف و روحیه جهادی و خدنگمگزار؛ باعث ارتقاء سطح خدمات به جامعه باشیم.

دکتر کریمیان ابراز داشت: در دیداری که در روزهای اخیر با مسئولان وزارت بهداشت داشتیم، مشکلات و نارسایی ها در حضور آنان مطرح گردید و در این رابطه نیز در جهت گشایش در اعتبارات و رفع مشکلات و دغدغه های حوزه بهداشت و درمان استان، قول‌های مساعدی از مسئولان محترم وزارت بهداشت به دانشگاه داده شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه در شهرستانها شبکه بهداشت و درمان مسئول سلامت مردم است، ادامه داد: در شهرستان ها نباید حوزه بهداشت و درمان و بیمارستانها به صورت جزیره‌ای عمل کنند و خود را از یکدیگر جدا بدانند. در ادامه قطعاً تصمیماتی در جهت رفع این نقیصه و همستگی و تعامل بین شبکه ها و بیمارستان های تابعه در دانشگاه در شهرستان‌ها تدابیری اتخاذ خواهد شد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام همچنین در ادامه خواستار مشخص شدن مشکلات، نارسایی‌ها و چالش‌های معاونت‌ها و حوزه‌های مختلف دانشگاه شد و افزود: با مشخص شدن این چالش‌ها و اولویت‌بندی آنان تلاش خواهیم کرد که گام موثری در جهت رفع آنها با کمک و مساعدت مسئولان وزارت بهداشت و مسئولان ارشد استانی و همکاران در دانشگاه برداریم.

دکتر کریمیان همچنین در رابطه با میزان اجرای برنامه بسیج ملی کنترل فشار خون در استان گفت: تاکنون در سطح استان بالغ بر ۱۳۳ هزار نفر و معادل ۹۴ درصد از جمعیت مورد انتظار در غربالگری فشار خون آنان انجام شده که آماری در خور توجه و ارزشمند است.

در ادامه نیز مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی و سایر اعضای هیئت رئیسه به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات خود در رابطه با مباحث مطرح شده پرداختند.

همچنین در ادامه این جلسه ضمن خیرمقدم به مسئولان دانشگاه و اصحاب رسانه و مطبوعات اظهار کرد: اصحاب رسانه همواره به عنوان بازوی پر توان حوزه سلامت در عرصه خدمت مردم ما را یاری نموده اند که قابل تقدیر است.

دکتر مهتاب شاهماری ادامه داد: رسانه های مختلف استانی در جریان اجرای برنامه بسیج ملی کنترل فشار خون، ضمن حساس سازی اقشار مختلف جامعه نسبت به مضرات و مشکلات این بیماری؛ آگاهی‌های لازم را در این راستا به مردم و جامعه انتقال دهند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به ذخیره دارویی مردم در منازل اشاره نمود و گفت: انبار داروهای معمول و بر مصرف در منازل یکی از معضلات و مشکلاتی است که به آن دچار شده ایم لذا با توجه به شرایط غیر علمی و غیر بهداشتی ذخیره این داروها ممکن است سلامت افراد در خانواده ها به خطر بیفتد.